
"...- ,.- -..,. .. 

· 304 Dziennik Ustaw.- Poz . . 230, 231 i 232~o N228. 

wraz ze wszystkiemi późniejszemi zmianami uzu
pełnieniami. 

Minister Komunikacji: Rornocki 

Minister Sprawiedliwości: A. Meysztowicz 

Minister Skarbu: a. Czecbowicz 

Minister Przemysłu i Handlu: E. Kwiatkowski 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: 
K. Niezabytowski 

231. 

Rozporządzenie Ministra Robót Publicznych 
i Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 8 marca 1927 r. 

O utworzeniu Okręgowych Dyrekcyj Robót Pu
blicznych w urzędach wojewódzkich w Stani-

. sławowie i Tarnopolu. 

Na podstawie artykułów 2 i 3 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1919 r. o organizacji i zakresie działa
nia Ministerstwa Robót Publicznych (Dz. P. P. P. N2 39, 
poz .. 283), oraz artykułów 3 i 4 ustawy z dnia 3 g ud
nia 1920 r. o tymczasowej organizacji ' władz admini
stracyjnych II instancji (województw) na obszarze 
b. Królestwa Galicji i Lodomerji z W. Ks. Krakow
skiem oraz na wchodzących w skład Rzeczypospolitej 
Polskiej obszarach Spisza i Orawy (Dz. U. R. P. 
N2 117, poz. 768) zarządza się co następuje: 

§ 1. Sprawy administracji technicznej II instan
cji na obszarze województw stanisławowskiego i tar
nopolskiego, które w myśl rozporządzenia Ministra 
Robót Publicznych i Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 22 grudnia 1923 r. w przedmiocie zniesienia 
Okręgowych Dyrekcyj Robót Publicznych przy urzę
dach wojewódzkich w Stanisławowie i Tarnopolu 
(Dz. U. R. P. N2 137, poz. 1153) były przekazane do 
załatwiania Okręgowej Dyrekcji Robót Publicznych 
przy urzędzie wojewódzkim we Lwowie, wyłącza się 
z wyjątkami wyszczególnionemi w § 3 z zakresu dzia-
łania wymienionej dyrekcji i przydziela się je tery
torjalnie właściwym urzędom wojewódzkim w Stani
sławowie i Tarnopolu. 

§ 2. Dla załatwiania spraw, o których mowa 
w § 1, tworzy się w urzędach wojewódzkich w Sta
nisławowie i Tarnopolu Okręgowe Dyrekcje Robót 
Publicznych. 

§ 3. Pozostają w zakresie działania Okręgowej 
Dyrekcji Robót Publicznych w urzędzie wojewódzkim 
we Lwowie: 

a) regulacja rzek i sprawy publicznych przedsię
biorstw meljoracyjnych; 

b) sporządzanie projektów większych mostów 
oraz budowli architektonicznych. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
'z dniem 1 kwietnia 1927 r. 

Z tym dniem tracą moc obowiązującą rozpo
rządzenia Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 22 grudnia 1923 r. w przed
miocie zniesienia Okręgowych Dyrekcyj Robót Pub
licznych przy urzędach wojewódzkich w Stanisławo
wie i Tarnopolu (Dz. U. R. P. N2 137, poz. 1153) 
oraz sprzeczne z nin iejszem rozporządzeniem posta
nowienia rozporządzenia Ministra Robót Publicznych 
i IV\inistra Spraw Wewnętrznych z dnia 25 czerwca 
1921 r. w przedmiocie utworzenia Okręgowych Dy
rekcyj Robót Publicznych dla województw: krakow
skiego, lwowskiego, stanisławowskiegó i tarnopol- ! 
skiego (Dz. U. R. P. N2 64, poz. 406). 

Minister Robót Publicznych: Moraczewski 

Minister Spraw Wewnętrznych: Slawoj Skladkowski 

232. 

Obwieszczenie 
Ministra Wyznań Religijnych i Oświecenia 

Publicznego 
z dnia 16 marca 1927 r. 

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Mi
nistra Wyznań Religijnych i Oświecenia Pub

licznego z dn. 22 grudnia 1926 r. . 

W załączniku N2 1 do rozporządzenia Ministra 
Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z dnia 
22 grudnia 1926 roku w sprawie wykonania posta
nowień ustawy z dn. 1 lipca 1926 roku o stosunkach 
służbowych nauczycieli (Dz. U. R. P. N2 131, poz. 787) 
tytuł załącznika winien rozpoczynać się od słów: 
"Załącznik N!! 1 do § 2 rozporządzenia" - zamiast 
od słów: "Załącznik N2 1 do § 5 rozporządzenia". 

W tymże załączniku rubryka XVII (Uposażenie) 
winna przedstawiać się następująco: 

a b c d e f 

N2 I dała ~>- Części składo-
!l o 

zarządzenia 
",t;: we uposażenia 
o.~ o tO Ol 

» oraz nazwa miesięcznego ~O_ Ql 

t: '" ;;.: .lo: t: t: 
°iiT władzy, ~'" 

QlN UWRGI 
"O którą wy· ",- {';joN U 

-'" C:: 1 "'o~ 
.lo: mierzyła 

",:::J~ -"'''' "O~» '0 o Ql 

Z; uposażenia 
OtO;;; Ol 0..'-
o..c::.;.: O::lE 

Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego 
Dr. Dobrucki 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 36085 P 

Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszczędności Hl! 30130. Cena -60 gr. 


